THƯ MỜI THAM GIA GIAO THƯƠNG B2B VÀ HỢP TÁC TRUYỀN

THÔNG TẠI TRIỂN LÃM QUỐC TẾ CÔNG NGHỆ NĂNG LƯỢNG - MÔI
TRƯỜNG HÀ NỘI 2025 (ENTECH HANOI 2025)

Kính gửi: Quý HỘI KHOA HỌC KỸ THUẬT LẠNH VÀ ĐIỀU HÒA KHÔNG
KHÍ VIỆT NAM

Thay mặt Công ty TNHH MICE EIMS Hàn Việt, tôi xin gửi lời chào trân
trọng và lời cảm ơn chân thành đến Quý Hội đã quan tâm tới ENTECH HANOI 2025.
Dưới sự bảo trợ của Bộ Công Thương, Bộ Khoa học và Công nghệ, Bộ Tài nguyên và
Môi trường, cùng sự chỉ đạo của Ủy ban Nhân dân thành phố Hà Nội, Hội chợ Triển
lãm Quốc tế Công nghệ Năng lượng – Môi trường Hà Nội năm 2025 (ENTECH
HANOI 2025) sẽ diễn ra từ ngày 25 đến 27 tháng 6 năm 2025 tại Trung tâm Triển lãm
Quốc tế I.C.E Hanoi, 91 Trần Hưng Đạo, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Triển lãm Quốc tế Công nghệ Năng lượng - Môi trường (ENTECH
HANOI 2025) là sự kiện B2B quốc tế chuyên nghiệp trong lĩnh vực công nghệ năng
lượng, môi trường và phát triển bền vững. Đây là sự kiện chuyên ngành quy tụ các
doanh nghiệp, nhà cung cấp giải pháp, chuyên gia trong ngành cùng đại diện các cơ
quan quản lý nhà nước trong lĩnh vực năng lượng, môi trường và công nghệ xanh. Sự
kiện sẽ giới thiệu các sản phẩm và công nghệ tiên tiến về các ngành hàng: Năng lượng
tái tạo, Pin và lưu trữ năng lượng; Công nghệ môi trường; Thiết bị năng lượng, Điện;
Công nghệ xử lý nước. Năm nay

1. Chúng tôi kính mời Quý Hội tham gia giao thương B2B tại triển lãm
ENTECH HANOI 2025.

Lợi ích dành cho Quý Hội khi tham gia chương trình Buyer giao thương B2B
tại Triển lãm ENTECH HANOI 2025:

- Kết nối trực tiếp với các nhà cung cấp công nghệ hàng đầu và chuyên gia trong
lĩnh vực năng lượng và môi trường đến từ nhiều quốc gia.
- Mở rộng mạng lưới hợp tác, tìm kiếm đối tác chiến lược và khám phá cơ hội
kinh doanh mới trong khu vực và quốc tế.
- Tiếp cận các giải pháp công nghệ tiên tiến nhất trong các lĩnh vực năng lượng tái

tạo, lưu trữ năng lượng, xử lý môi trường, thiết bị điện – năng lượng và công nghệ
nước.
- Góp phần xây dựng mối quan hệ bền vững, nâng cao năng lực đổi mới và tăng
cường lợi thế cạnh tranh trên thị trường năng lượng – môi trường toàn cầu.

Nhằm tri ân sự tham gia và tạo điều kiện thuận lợi cho các hoạt động kết nối giao
thương, Ban Tổ chức xin gửi tới Quý Hội các hỗ trợ sau:

a. Trước triển lãm:
- Nhận danh sách khách hàng tiềm năng & danh mục trưng bày để chủ động tìm hiểu
sản phẩm/dịch vụ có liên quan, bao gồm cả những hạng mục không mang đến trưng
bày trực tiếp.
- Đăng ký lịch hẹn trước với các gian hàng phù hợp với nhu cầu.
- Tài liệu triển lãm đầy đủ, được gửi trước và hỗ trợ thông tin theo yêu cầu.
b. Trong triển lãm:
- Được ra vào triển lãm không cần đăng ký lại tại cổng.
- Hỗ trợ phiên dịch chuyên ngành (nếu cần).
- Được hướng dẫn trực tiếp từ Ban Tổ chức để tiếp cận đúng gian hàng và lĩnh vực
quan tâm.
- Trải nghiệm xuyên suốt hoạt động giao thương, kết nối không giới hạn với các nhà
trưng bày.
- Tối đa hóa hiệu quả giao thương B2B dưới sự điều phối từ Ban Tổ chức.
- Nhận quà tặng tri ân đặc biệt từ chương trình.
c. Sau triển lãm:
- Tiếp tục được hỗ trợ thông tin và kết nối lại với các đối tác tiềm năng nếu có nhu
cầu mở rộng đàm phán hoặc hợp tác sâu hơn.

Chúng tôi trân trọng mời Quý Hội tham gia chương trình giao thương B2B tại
Triển lãm ENTECH HANOI 2025 – sự kiện quốc tế chuyên ngành về công nghệ
năng lượng và môi trường, diễn ra từ ngày 25 – 27/06/2025 tại Trung tâm Triển lãm
Quốc tế I.C.E Hà Nội.

2. Chúng tôi kính mời Quý Hội tham gia hợp tác truyền thông tại Triển lãm
ENTECH HANOI 2025.

Đây là sự kiện chuyên ngành uy tín, thu hút sự tham gia của hơn 250 doanh
nghiệp với hơn 400 gian hàng, cùng sự hiện diện của hơn 8.000 khách tham quan
và hơn 50 đối tác quốc tế. Sự kiện tập trung trưng bày và giới thiệu các công nghệ
tiên tiến trong lĩnh vực năng lượng và môi trường, tạo cơ hội kết nối, giao thương và
hợp tác giữa các doanh nghiệp trong và ngoài nước.

Nhằm lan tỏa thông tin về sự kiện đến cộng đồng doanh nghiệp và chuyên gia
trong ngành, chúng tôi kính mời Quý Hiệp hội hợp tác truyền thông bằng cách:

● Truyền thông sự kiện đến hội viên, giúp các đơn vị thành viên nắm bắt thông
tin và cơ hội tham gia.

● Hỗ trợ đăng tải banner sự kiện trên trang web chính thức của Quý Hiệp hội
để tăng cường nhận diện và thu hút sự quan tâm từ các doanh nghiệp.

Chúng tôi tin rằng sự hợp tác này sẽ mở ra nhiều cơ hội kinh doanh, giúp các
doanh nghiệp tiếp cận các giải pháp công nghệ năng lượng – môi trường tiên tiến,
đồng thời thiết lập những mối quan hệ hợp tác quốc tế bền vững.

Đề nghị Quý Hội xác nhận thời gian sẽ đến tham gia chương trình giao thương
B2B tại triển lãm năm nay trong các ngày 25 – 27/06/2025 để chúng tôi thu xếp
đón tiếp.

Dưới đây là danh sách các Doanh nghiệp tham gia trưng bày (Exhibitors) tại
Triển lãm: DANH SÁCH ENTECH Aisa_Korean exhibitor

Kính gửi Quý Hội tham khảo và lựa chọn các Exhibitors phù hợp với sản phẩm/dịch
vụ mà Quý Hội đang quan tâm tới.

Đề nghị Quý Hội gửi danh sách Exhibitors mà Quý Hội quan tâm trước ngày 13
tháng 6.

Mọi thắc mắc phiền Quý Hội liên hệ theo thông tin dưới đây:
Ms. Phuong Thao

● Marketing and Sale Manager
● Mobile: 0378636706
● Email: thao.eimshn@gmail.com

Hẹn gặp Quý vị tại ENTECH HANOI 2025 – Nơi hội tụ công nghệ xanh cho một
tương lai bền vững!

Trân trọng,

EIMS Vietnam
Bà Darlia Nguyen
Giám đốc

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1I9XURB2NWMZlrJb84821q3IoPQsXeRFD2cbncttQBfQ/edit?usp=sharing
mailto:thao.eimshn@gmail.com